豫工信院〔2014〕70号

	河南工业和信息化职业学院

关于成立《河南工业和信息化职业学院
章程（草案）》起草工作领导小组的通知

各处室、系部：

根据教育部令第31号和河南省教育厅关于印发《河南省高等学校章程建设工作实施方案》的通知（教政法〔2013〕950号）精神，为做好《河南工业和信息化职业学院章程（草案）》（以下称《章程》）的起草工作，经学院研究，决定成立《章程》起草领导小组。现将领导小组成员、下设机构及工作职责通知如下：

一、领导小组成员

组  长：翟贵平  王海长

副组长：毋虎城  陈荣邦  席振修  邱雨生  吕  况

成  员：魏道清  张长喜  郭奉贤  常跃军   何全茂

韩应军  聂  静   张红兵  李华奇  杨瑞杰

贾西科  聂国伦  李  桦
二、领导小组下设机构

领导小组下设办公室、专家咨询组和编制工作组。

1.办公室设在科研规划处，组成人员如下：

主  任：郭奉贤（兼）

成  员：魏道清  刘士合  张庆伟  王春城  杨瑞杰

刘法根  张长喜  王  睿  张红兵  任  锋  贾超群

工作职责：主要负责资料收集、专题调研、学习辅导、研究制定《章程》的编制原则和编制路径、确定专题工作项目、征求意见、申请核准等工作，为《章程》起草工作提供服务。

2.专家咨询组组成人员如下：

组  长：毋虎城
成  员：曹武军（郑州大学管理科学与决策研究所教授）

程燕燕（省工业和信息化厅人事教育处处长）

韩国宝（原校党委书记）

王建国（焦作市人大常委会副主任、教授级高工）

乔国厚（河南能源化工集团总经理、教授级高工）
工作职责：专家咨询组主要为《章程》起草工作提供政策、法律、逻辑和关键内容等方面的咨询服务。
3.编制工作组组成人员如下：

组  长：毋虎城

编制工作人员：魏道清  刘士合  张庆伟  王春城

刘法根  徐百顺  张长喜  郭奉贤
杨瑞杰  张红兵  李华奇  何全茂
韩应军  聂  静  程自场  王  睿
张书灿  雒有成  马宝珠  徐长安
牛元甫  邹乐强

工作职责：编制工作组主要负责起草《章程》初稿，体现合法、民主、程序与可操作性。

教师代表：冯拥军  李文君  庄  淼  杨战旗  丁  晓

学生代表：李  冲  薛泽志  李  宁  杨海邦  丁  欣
特此通知。
2014年12月5日
	河南工业和信息化职业学院办公室           2014年12月8日印发

- 4 -
- 5 -